
3l i s t o p a d  2 0 2 3

K O N F E R E N Č N Í  P O S E L S T V Í  O D  P R O R O K A

Báječný plán 
Nebeského Otce

P
lán, který pro nás Nebeský Otec má, je báječný. Na tom, 

co v tomto životě děláme, opravdu záleží. Díky Spasitelovu 

Usmíření je plán našeho Otce možný.

Spasitel trpěl, aby nás mohl utěšovat, uzdravovat a zachraňovat 

ve chvílích, kdy to potřebujeme. Díky nekonečnému Usmíření 

Ježíše Krista je plán Nebeského Otce plánem dokonalým! To 

umožňuje každému z nás se rozhodnout, jak budeme žít.

Vyzývám vás, abyste začali „myslet celestiálně“! Když budete 

mít problém, myslete celestiálně! Když budete pokoušeni, 

myslete celestiálně! Když vás život nebo blízcí zklamou, myslete 

celestiálně!

Když budete myslet celestiálně, budete se chtít modlit častěji 

a upřímněji. Budete na zkoušky nahlížet v novém světle. Když 

budete myslet celestiálně, vaše víra poroste.

Bůh žije. Ježíš je Kristus. Jeho Církev byla znovuzřízena, aby 

žehnala všem Božím dětem. ●

Myslet celestiálně:
 smýšlet duchovně a následovat Spasitelův příklad

President  
Russell M. Nelson

„DEJTE JEŽÍŠE 
KRISTA NA 

PRVNÍ MÍSTO, 
PROTOŽE VÁŠ 
VĚČNÝ ŽIVOT 

ZÁVISÍ NA VAŠÍ 
VÍŘE V NĚHO.“

President Russell M. Nelson

President Nelson učil, že když budeme 
myslet celestiálně, může nám to pomoci 

správně se rozhodovat. Do každého sluníčka 
nakreslete nebo napište, co byste mohli 

udělat, abyste následovali Spasitelův příklad.

Myslete celestiálně!

Upraveno z proslovu „Myslete celestiálně!“ Liahona, listopad 2023, 115–117.

CO
M

E 
UN

TO
 JE

SU
S 

[P
O

JĎ
TE

 K
 JE

ŽÍ
ŠO

VI
], 

M
IC

H
A

L
E

 M
A

L
M


